
 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2021 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 03 listopada 2021 roku 

 

 

                   zmieniające zarządzenie w  sprawie  powołania  Komisji Likwidacyjnej 

składników majątku ruchomego  w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu   

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) oraz § 3 ust. 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 168/557/2021 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu zarządzam, 

co następuje:  

    

§ 1. W Zarządzeniu Nr 24/2017 Starosty Myśliborskiego z dnia 22 maja 2017 roku w 

sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu w § 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„§1. Powołuję Komisję Likwidacyjną składników majątku ruchomego w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu, w następującym składzie: 

 

                   1) Bułgajewska Dominika   -  Przewodnicząca Komisji 

                   2) Cheba Wojciech   -  Członek Komisji 

                   3) Szóstka Ewelina   -  Członek Komisji”. 

 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.    

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ANDRZEJ POTYRA 

 

 

 

 

 

 


